
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 YÉRSIA SOUZA DE ASSIS 30,00 35,00 30,00 31,67 190,00

2 LEONARDO LEAL ESTEVES 80,00 80,00 85,00 81,67 490,00

3 RODRIGO REIS LEITE 20,00 25,00 20,00 21,67 130,00

4 MESALAS FERREIRA SANTOS 80,00 90,00 90,00 86,67 520,00

5 CHRISTIANE ROCHA CIOVANA FALCÃO 95,00 90,00 90,00 91,67 550,00

6 ALESSANDRA SANTOS DA GRAÇA 20,00 20,00 20,00 20,00 120,00

7 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 77,00 75,00 75,00 75,67 454,00

8 EVAL CRUZ 40,00 40,00 40,00 40,00 240,00

9 TACYANE LIMA DE MENEZES 75,00 75,00 75,00 75,00 450,00

10 TANIA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 40,00 40,00 40,00 40,00 240,00

11 LUCIANA GALANTE 85,00 70,00 85,00 80,00 480,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 YÉRSIA SOUZA DE ASSIS 37,00 37,00 37,00 37,00 148,00

2 LEONARDO LEAL ESTEVES 57,00 57,00 57,00 57,00 228,00

3 RODRIGO REIS LEITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 MESALAS FERREIRA SANTOS 59,00 59,00 59,00 59,00 236,00

5 CHRISTIANE ROCHA CIOVANA FALCÃO 41,00 41,00 41,00 41,00 164,00

6 ALESSANDRA SANTOS DA GRAÇA 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

7 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

8 EVAL CRUZ 32,00 32,00 32,00 32,00 128,00

9 TACYANE LIMA DE MENEZES 46,00 46,00 46,00 46,00 184,00

10 TANIA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 42,00 42,00 42,00 42,00 168,00

11 LUCIANA GALANTE 23,00 23,00 23,00 23,00 92,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 YÉRSIA SOUZA DE ASSIS 190,00 148,00 33,80 Eliminado

2 LEONARDO LEAL ESTEVES 490,00 228,00 71,80 2º

3 RODRIGO REIS LEITE 130,00 0,00 13,00 Eliminado

4 MESALAS FERREIRA SANTOS 520,00 236,00 75,60 1º

5 CHRISTIANE ROCHA CIOVANA FALCÃO 550,00 164,00 71,40 3º

6 ALESSANDRA SANTOS DA GRAÇA 120,00 100,00 22,00 Eliminado

7 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 454,00 104,00 55,80 Não Classificado

8 EVAL CRUZ 240,00 128,00 36,80 Eliminado

9 TACYANE LIMA DE MENEZES 450,00 184,00 63,40 4º

10 TANIA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 240,00 168,00 40,80 Eliminado

11 LUCIANA GALANTE 480,00 92,00 57,20 5º
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Observação 3: Conforme o item 8.2 do Edital: "O número máximo de candidatos aprovados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 

6.944/2009."

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.


